
ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Segunda-feira 7 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2091Ano: 009

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA-MS
AVISO DE LICITAÇÃO

              

CONCORRÊNCIA (ELETRONICA)

 

CONCORRÊNCIA ELETRONICA Nº 001/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 77/2025 
Código  de  Registro  TCE/MS  (e-Sfinge):

 
C6E3951BF48E41A98AD0085650201954376259C2
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE ENGENHARIA PARA A

 EXECUÇÃO DA OBRA DE CONSTRUÇÃO DA CRECHE PROINFÂNCIA – PADRÃO FNDE, CONFORME
 PROJETO APROVADO, ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NESTE TERMO DE REFERÊNCIA
 E DEMAIS DOCUMENTOS COMPLEMENTARES, OBSERVANDO-SE AS NORMAS VIGENTES E OS
 PARÂMETROS ESTABELECIDOS PELO FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO
 

– FNDE, EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE ANAURILÂNDIA/MS. 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS INICIAIS E DE DOCUMETNOS DE HABILITAÇÃO POR 
MEIO ELETRONICO: a partir das 08:00 horas do dia 08 de julho de 2025. 
FINAL  DO  RECEBIMENTO  DAS  PROPOSTAS  INICIAIS  E  DOCUMENTAÇÃO  DE 

HABILITAÇÃO: Até as 09:00 horas do dia 22 de julho de 2025.
INÍCIO DA SESSÃO PARA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO : às 09:30

 

horas do dia 22 de julho de 2025.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: será após o término de análise de documentos

 

de habilitação.
REFERÊNCIA DE TEMPO: HORÁRIO BRASÍLIA
O edital  completo e informações estão disponíveis aos interessados no Departamento de

 

Licitações,  na  Rua  Anaurelissia nº  1248, Centro,  Anaurilândia/MS,  CEP:  79770-000, pelo

 

telefone (67) 3445-1110, e pelo e-mail:  licitacao2@anaurilandia.ms.gov.br,  no horário das

 

8:00h  às  12:00 e  das  14:00  à  17:00  (horário  Brasília),  e  pelo  endereço  eletrônico:

 

www.anaurilandia.ms.gov.br  e www.bll.org.br.
Anaurilândia – MS, 04 de julho de 2025.
José Fonseca Neto
Agente de Contratação


	Página 1

		2025-07-07T08:15:02-0400
	CLAUDEMIR AURELIANO DA SILVA:48157457149




